
 

 
 

 

Osloskolen 

 

Tveita skole 

 

Referat fra Driftsstyremøte 29. september 2022 kl. 18.00.  

Sted: Møterommet, Tveita skole  

 

Tilstede 

Foreldrerepresentanter: Jan Alfred Sandven 

Politiske representanter: Arif Muhammad, Ragni Arnesen 

Ansattes representanter: Katrine W Husebye, Nils Andre Kragholm 

Rektor: Siw Anita Johnsen 

Forfall: Faiz Ahmed Faiz, Monique Hiller, Hege Paulsen 

 

Sak 20/22: Godkjenning av referat 

Driftsstyret godkjenner referatet. 

Sak 21/22: Godkjenning av saksliste og melding av saker til eventuelt 

Driftsstyret godkjenner innkallingen. Fire saker meldt til eventuelt (Se eventuelt-punktet)  

Sak 22/22: Godt nytt  

Oppstarten av skoleåret har gått rolig for seg. Elevene trives på tvers av trinn, og skolen 

tilrettelegger for at trinnene i større grad kan samarbeid på tvers. Skolen rehabiliteres, og fase 1 

er i gang der halve skolen er stengt av. Foreløpig ferdigstillingsdato er august 2024. Litt 

kjedelige fasiliteter for elevene da skolegården er stengt av, og ny skolegård ikke er påbegynt.  

FAU, klassekontakter og lærerne har hatt samarbeidsmøte for å planlegge årstidsaktiviteter på 

trinn. Skolen stilles disponibel. Kodeklubben Tveita er i gang igjen etter sommeren og har meldt 

seg på First Lego Leauge Challenge. De har fått nyy spesialbygd Lego-bord. 

Sak 23/22: Tertialrapport pr august 2022, skole og AKS 

Rapportene viser et antatt regnskap ved årets slutt. Begge koststedene antas å gå med 

mindreforbruk.  

 

Sak 24/22:    Eventuelt 



Sak fra skolen:  

1. Skolen vil utvide inspektørstillingen fra 50% til 100%. Det samme med AKS.leder-

stillingen.  

Det vil lyses ut etter 100% AKS-leder. Kari Helset fortsetter som inspektør. DS hadde ingen 

innvendinger.  

Saker meldt fra FAU:  

1. Informasjon om skolens arbeid med dysleksielever.  

Skolen har utarbeidet en egen plan for elevene med dysleksi. Dette i samråd med PPT. Planen 

sikrer at elevene får bruke hjelpemidler og at gis tilpasninger i alle fag. Planen ivaretar også 

skole- hjem samarbeidet, og informasjon til foresatte rundt rettigheter og hjelpemidler. Elever 

med dysleksi har krav på utvidet tid ved prøver/ kartlegginger.  

2. "Anleggsområdet" på Hellerud vgs 

FAU fremmer forslag om at området kan brukes av Tveita skole, samt til fritidsaktiviteter. 

Grunnet rehabilitering har elevene lite uteområde. Rektor følger opp saken.  

3. Nøkkel til Kodeklubb 

Kodeklubben ønsker egen nøkkel til skolen, i tillegg til nøkkelen FAU har. Nøkkel kan fås av 

driftsleder. 


